ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO
PLENÁRIO JACOB BARBOSA DE AGUIAR

AV. JUSCELINO KUBISTCHEK, Nº542 - CENTRO - 65.968-000 - CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA
CNPJ: 01.616.686/0001-02 – WWW.CMCAMPESTRE.MA.GOV.BR

Nos siga no nosso Instagram: @camaramunicipaldecdm_

RESOLUÇÃO ADM Nº 03/2025 – COMISSÃO TEMPORÁRIA

NOMEIA A COMISSÃO TEMPORÁRIA DA CÃMARA MUNICIPAL DE
CAMPESTRE DO MARANHAO - MA, PARA O RECESSO PARLAMENTAR
DE 01 DE JULHO À 01 DE AGOSTO DE 2025 E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Campestre do Maranhão - MA, Sr. TIAGO
FERNANDES DE SOUSA SILVA, no uso de suas atribuições legais e de acordo como Inciso V do
Art. 54, II do Regimento Interno desta Câmara,

RESOLVE:

Art. 1º) – Fica criada a Comissão Temporária para o Recesso Parlamentar de 01.07.2025 à

01.08.2025, desta Câmara Municipal, composta pelos seguintes vereadores:

PRESIDENTE: WALDER DE OLIVEIRA SOUSA

RELATOR:   SERGIO BRITO ALMEIDA

MEMBRO:   ALCIONE DE ARAUJO CUNHA RESENDE

Art. 2º) – A presente Comissão exercerá suas funções de acordo com o Regimento desta
Câmara.

Art. 3º) – Esta Resolução Administrativa entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHAO -

MA, EM 26 DE JUNHO DE 2025.

TIAGO FERNANDES DE SOUSA SILVA
CPF: 611.499.603-88

PRESIDENTE

http://www.cmcampestre.ma.gov.br/

		2025-06-26T10:47:58-0300
	TIAGO FERNANDES DE SOUSA SILVA:61149960388